2

[image: image1.png]

[image: image2.bmp]

В целях приведения в соответствие с Решением Совета депутатов    Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара               от 07.12.2018 №163 «О бюджете Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара Самарской области на 2019 год и на плановый период  2020 и 2021 годов», на основании статьи                             48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара постановляю:

  1. Признать утратившим силу постановление Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 31.05.2017 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим свою деятельность на территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара, в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по организации и содержанию
внутридворовых ледовых площадок».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Администрации

  Железнодорожного внутригородского

      района городского округа Самара                                                В.В.Тюнин

О.В.Бугакова

339 01 17

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО  ВНУТРИГОРОДСКОГО  РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__26.11.2019 _________                                                                                                         №  ____235___________

О признании утратившим силу постановления Администрации Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара от 31.05.2017 № 55 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим свою деятельность на территории Железнодорожного внутригородского района городского округа Самара, в целях возмещения затрат в связи с выполнением работ по организации и содержанию внутридворовых ледовых площадок»